

Protokol o změně díla
Změnový list č.1

Předmět díla:	Expozice Slavkov a Evropa v období napoleonských válek - stavební práce - II		
Objekt:	Zámek Slavkov		
Objednatel:	Město Slavkov u Brna		
Zhotovitel:	QDS Group a.s.		
TDI:	Antonín Křivonožka		
Projektant:	Atelier Štěpán s.r.o.		
Popis změny: Montáž osvětlení, kabelové drážky, kabely pro AV techniku, stavební přípomoci.			
Odůvodnění změny: Změna projektové dokumentace, změna kabelových tras, přidání tras a kabeláže pro AV techniku, chybějící položky v projektové dokumentaci. Prodloužení termínu je nutné s ohledem na prováděné změny a z důvodů zajištění koordinace s dodavatelem Expozice. Dodavatel expozice musí nejdříve nainstalovat žlady pro uložení kabelů a světel. V některých případech i instalace exponátů. Potom lze zcela dokončit dílo na stavebních pracích.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	☐ zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		☐ úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		☐ práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	☐ § 222 odst. 4	
		☐ § 222 odst. 5	
		☒ § 222 odst. 6	X
		☐ § 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	☐ zápis do SD (deníku změn)	
		☐ dodatek k PD	
☐ dokumentace skut.provedení			
☐ jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	341 410,54	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	128 226,18	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	213 184,36	
	Výše DPH sazba:		21%
	náklady na změnu vč. DPH	257 953,08	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	Ano	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy: změnový rozpočet		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **001 Slavkov**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Objekt					
2	přípočet	0,00	341 410,54	63 779,42	367 490,96	
3	odpočet	0,00	128 226,18	23 131,86	133 283,59	
Celkem za stavbu			213 184,36			

Popis stavby: 001 - Slavkov

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 2 - přípočet

Popis rozpočtu: 3 - odpočet

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Konec provozního součtu	HSV			68 769,22	
0	Nepřiřazený díl	HSV			240 651,54	
767	Konstrukce zámečnické	HSV			75 560,00	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	HSV			28 882,51	
Cena celkem						

Položkový rozpočet

S:	001	Slavkov
O:	01	Objekt
R:	2	přípočet

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:						278 350,54
1	Pol_0001	Demontáž tepelné izolace podlah na sucho, dvouvrstvé	m2	140,00000	125,00	17 500,00
						vlastní
2	Pol_0002	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, dvouvrstvé	m2	140,00000	245,00	34 300,00
						vlastní
3	Pol_0003	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	20,00000	65,00	1 300,00
						cena ze smlouvy
4	Pol_0004	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	20,00000	20,00	400,00
						cena ze smlouvy
5	Pol_0005	Funkční krabice	ks	4,00000	620,00	2 480,00
						cena ze smlouvy
6	Pol_0006	Funkční krabice - montáž	ks	4,00000	250,00	1 000,00
						cena ze smlouvy
7	Pol_0007	Montáž svítidel (178ks, předradníky, lišty, DALI atd.)	kpt	1,00000	112 000,00	112 000,00
						vlastní
8		Trubka elektroinstalační ohebná kovová Kopex 3329	m	10,00000	229,34	2 293,40
	345 71023.R					RTS 25/II
9		Trubka elektroinstalační ohebná kovová Kopex 3336	m	10,00000	310,68	3 106,80
	345 71024.R					RTS 25/II
10	Pol_0010	Výsekání rýh pro montáž trubek a kabelů vkamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a, šířky přes 7 do 10 cm	m	10,00000	85,00	850,00
						cena ze smlouvy
11	553 1300062.R	Podpěra na stěnu pro kabelový žlab DZDS 150/B S	ks	15,00000	154,00	2 310,00
						RTS 25/II
12	553 1300002.R	Žlab kabelový drátěný DZI 60 x 100 BZNCR I = 3 m, s integrovanou spojkou	ks	4,00000	753,00	3 012,00
						RTS 25/II
13	Pol_0013	Kabel reproduktorový 2x1,5	m	50,00000	35,00	1 750,00
						cena od dodavatele
14	Pol_0014	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	50,00000	20,00	1 000,00
						cena ze smlouvy
15	Pol_0015	Výsekání rýh pro montáž trubek a kabelů vkamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a, šířky přes 5 do 7 cm	m	65,00000	65,00	4 225,00
						cena ze smlouvy
16	Pol_0016	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv šířky	m2	10,00000	503,00	5 030,00
						cena ze smlouvy
17	Pol_0017	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	65,00000	65,00	4 225,00
						cena ze smlouvy
18	Pol_0018	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	65,00000	20,00	1 300,00
						cena ze smlouvy
19	Pol_0019	HDMI kabel	ks	2,00000	750,00	1 500,00
						cena od dodavatele
20	Pol_0020	Zásuvka ABB Tango HDMI	ks	2,00000	1 890,00	3 780,00
						cena od dodavatele
21		Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 30 cm, plochy do 0,025 m2	ks	15,00000	441,50	6 622,50
	460 68-0022.RT1					RTS 25/II
22		Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 30 cm, plochy do 0,09 m2	ks	15,00000	507,00	7 605,00
	460 68-0022.RT3					RTS 25/II
23	Pol_0023	Demontáž nerezových panelů	ks	5,00000	300,00	1 500,00
						vlastní
24	Pol_0024	Přeložení svítidel z nerezových panelů	ks	5,00000	650,00	3 250,00
						vlastní
25	Pol_0025	Přeložení termostátů	ks	5,00000	500,00	2 500,00
						vlastní
26	596 10001.R	Cihla plná P20, 290 x 140 x 65 mm	ks	180,00000	10,90	1 962,00
						RTS 25/II
27	340 23-9211.R00	Vyzdívka otvorů pl. 4 m2, cihlami tl. zdi do 10 cm	m2	4,00000	802,00	3 208,00
						RTS 25/II
28		Malta zdicí cementová KMB Profimix ZM 911, 10 Mpa, pro tenkou spáru	kg	30,00000	13,60	408,00
	585 556614.R					RTS 25/II
29	Pol_0029	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv šířky	m2	4,00000	503,00	2 012,00
						vlastní
30	286 00617.R	Deska izolační Rehau Tacker tl. 50-2 mm délka 2 m	m2	4,00000	386,00	1 544,00
						RTS 25/II
31	231 70128.R	Pěna lepicí Soudal Etics Bond 800 ml	ks	2,00000	370,92	741,84
						RTS 25/II
32	Pol_0032	Revizní dvířka do SDK 600x600 71.12.5 mm - suché prostředí	ks	1,00000	1 456,00	1 456,00
						vlastní
33	Pol_0033	Krabice pod omítku KO 125 + vlastní rámeček	ks	4,00000	1 120,00	4 480,00
						vlastní
	Pol_0034	Rozvaděč M2000 EI30	ks	1,00000	34 224,00	34 224,00
						cenová nabídka fy Schrack Technik
	210 190051.R00	Montáž rozvaděče skříň., 1 pole dělených do 200 kg	ks	1,00000	3 475,00	3 475,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				63 060,00
34	Pol_0034	Nová konstrukce	kus	1,00000	35 560,00	35 560,00
35	Pol_0035	Zařízení staveniště	kpt	1,00000	15 000,00	15 000,00
						polovina ceny ze smlouvy
36	Pol_0036	Koordináční činnost	kpt	1,00000	7 500,00	7 500,00
						polovina ceny ze smlouvy
37	Pol_0037	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	kpt	1,00000	5 000,00	5 000,00
						polovina ceny ze smlouvy

341 410,54

Poznámky

demontáž a montáž vaty na půdě

demontáž a montáž vaty na půdě
demontáž a montáž vaty na půdě, trasa pro kabel
demontáž a montáž vaty na půdě, trasa pro kabel
demontáž a montáž vaty na půdě, trasa pro kabel

demontáž a montáž vaty na půdě, trasa pro kabel

neobsahuje VV

uložení kabelů kolem otvoru sklepa

uložení kabelů kolem otvoru sklepa
uložení kabelů kolem otvoru sklepa

žlab kolem výtahu
žlab kolem výtahu

rozvody pro AV techniku

rozvody pro AV techniku

rozvody pro AV techniku

rozvody pro AV techniku

rozvody pro AV techniku

rozvody pro AV techniku

rozvody pro AV techniku

průrazy přes rohy

průrazy přes rohy

přeložky

přeložky

přeložky

vyzdívka sklepa

vyzdívka sklepa

vyzdívka sklepa

vyzdívka sklepa

vyzdívka sklepa

vyzdívka sklepa

dvířka do SDK příčky

odečet původní, náhrady dle nabídky Pegas-elektro
prodloužení termínu o 2 měsíce
prodloužení termínu o 2 měsíce
prodloužení termínu o 2 měsíce

Položkový rozpočet

S:	001	Slavkov
O:	01	Objekt
R:	3	odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Konec provozního součtu				68 769,22
5	998 77-1101.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	0,27300	803,00	219,22
6	Pol__0006	Montáž podlahových krabic montovaných do dvojitéch podlah	ks	6,00000	1 500,00	9 000,00
7	Pol__0007	krabice přístrojová vertikální bezrámečková do zdvojených a betonových podlah 8 modulů	ks	6,00000	9 925,00	59 550,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				12 500,00
1	Pol__0001	rámeček 550/320mm z ocel. profilu L30/30mm, horní část 270/320mm vyplněna kov. pletivem, spodní část, kotevní deska 290/245mm pro KTPO, pozink+nátěr - kompl.dod+mtz	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				28 882,51
2	Pol__0002	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 100 x 115 šestihranných, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do malty	m2	5,36000	827,00	4 432,72
3	Pol__0003	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických, příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	3,23500	19,10	61,79
4	Pol__0004	dlažba keramická 6hranná ručně vyráběná (dle okolní dlažby)	m2	6,96800	3 500,00	24 388,00

RTS 24/II

cena ze smlouvy

cena ze smlouvy

cena ze smlouvy

cena ze smlouvy

cena ze smlouvy

cena ze smlouvy

342 Stěny a příčky montované lehké 18 074,45

342263528RT 2	Montáž revizních protipožárních dveří do SDK příček rozměr 800x800 mm, požární odolnost EI 30	kus	1,000	16 650,00	16 650,00	RTS 24/ I
"003 : " 1			1,000			
347014112R0 0	Předstěny opláštěné sádkokartonovými deskami předstěny spřažené tl. 55 mm bez minerální izolace 1x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, protipožární,	m2	1,838	775,00	1 424,45	RTS 24/ I

ze smlouvy

ze smlouvy

Poznámka k položce:

Včetně

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkokartonu

- standardního tmelení Q2 to je základní tmelení Q1+ dodatečně tmelení (tmelení nejmenší) a případné přebroušení.

"003 : " 1,05*(1,45+0,3)

1,838

128 226,18